Feser & Wittig GmbH

VW  Polo GTI 207

DSG/LED/NAVI/KAMERA/KEYLESS/ACC/APP  PKW

Pris
Momsavdrag mulig
Karosseri

EU-kontroll / Periodisk
eksoskontroll

Ytelse
Treibstoffart
Farge
Girkassetype

Type kjoretoy

CO2 (WLTP)

Forbruket sakte (WLTP)
Forbruket medium (WLTP)
Forbruket fort (WLTP)

Forbruket sveert raskt
(WLTP)

Forbruk kombinert (WLTP)
Bruktbil nr.

Utstyr:

36 225 EUR
Momsavdrag mulig
Personbil

Ny

152 KW (207 HK)
Bensin
Svart

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Nybil
151,00 G/100 km*
9,00 L / 100km*
6,00 L / 100km*
5,00 L / 100km*
6,00 L / 100km*

6,00 L / 100km*
u039701

FESER #: GRAF

Kontakt:

Feser & Wittig GmbH

Hallesche LandstraRe 110

06406 Bernburg

Telefon: 03471 3224-0

Faks: 03471 3221-50

E-post: mathias.lehmann@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Bensin, Ny TUV inspeksjon, Sport Package, Ryggekamera, Navigationssystem Dis-
cover Media, Dobbelt klimaanlegg, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvelys, Stoff interigr, Alarm,
Fartsbegrenser, Parking Assistant - Self-steering systems, Seteoppvarming, Sportsunderstell,
MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetspro-
gram), deep black perleffekt, Radio, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen 18 Zoll,
ABS (antiblokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsperre, Antispinnsy-
stem, Kjgrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Utetemperatur-
maler, ASC, Automatisk klimakontroll, Fargede ruter, Koppholder, Differensialsperre, Delt bak-
sete, Isofix-System, Nakkestatter bak, Rattinnstilling, Midtarmstatte, Pollen-/Mikrofilter

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

14 490,-
21735,-
6,78 %
6,99 %

48

60 000 KM
3713,-

26 887,-
12 679,-

296,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



FESER % GRAF




